
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/9009/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
Karlovarské inovační centrum – stavební práce
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000625
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-037959

Dne 27.08.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky Karlovarské inovační centrum – stavební práce 
žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek, a to v níže uvedeném znění (dotazy 
uvedeny kurzívou). Zadavatel poskytuje v rámci každého dotazu vysvětlení, doplnění nebo změnu 
zadávacích podmínek v níže uvedeném znění: 
 
Dotaz č. 1:
V části D.1.4.4 - SO 102 Silnoproud jsou uvedeny schémata rozvaděčů, ale nejsou kompletní, chybí listy 
u rozvaděče RH. Žádáme o doplnění.
Odpověď na dotaz 1:
Zadavatel odpověděl na dotaz účastníka v rámci vysvětlení č. 2 dne 22. 8. 2024 na profilu zadavatele. 
Zadavatel doplnil do zadávací dokumentace přílohu P3_Projektová dokumentace 22. 8. 2024, která 
obsahuje kompletní výkres pro silnoproud, konkrétně KIC_DPS_SO102_D.1.4_ELE-108-110.

Dotaz č. 2
V části D.1.4.4 - SO 103 Silnoproud jsou uvedeny schémata rozvaděčů, ale nejsou kompletní, chybí listy 
u rozvaděče RH. Žádáme o doplnění.
Odpověď na dotaz 2:
Zadavatel odpověděl na dotaz účastníka v rámci vysvětlení č. 2 dne 22. 8. 2024 na profilu zadavatele. 
Zadavatel doplnil do zadávací dokumentace přílohu P3_Projektová dokumentace 22. 8. 2024, která 
obsahuje kompletní výkres pro silnoproud, konkrétně KIC_DPS_SO103_D.1.4_ELE-108-110.

Dotaz č. 3
V části D.1.4.5 - SO 102 Slaboproud je položka č. 20:

20 K 742210051 Montáž zařízení dálkového přenosu s připojením a naprogramováním kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210051

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210051


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

P

Poznámka k položce:

Zařízení ZDP není součástí dodávky. ZDP bude dodáno na základě smluvního vztahuz mezi investorem a 
firmou zajišťující připojení na HZS Karlovarského kraje.

Žádáme o odstranění této položky z VV, neboť zařízení ZDP dodává firma zajišťující připojení na HZS 
Karlovarského kraje, která zařízení nejen dodá, ale i si ho sama namontuje. Není možné, aby montáž 
prováděla jiná firma, která k tomu nemá oprávnění.
Odpověď na dotaz 3:
Ano, zařízení dálkového přenosu (ZDP) může připojit a naprogramovat pouze některá ze společností, 
která má k tomuto účelu oprávnění od Hasičského záchranného sboru - HZS Karlovarského kraje - 
Informace k připojování na PCO - Hasičský záchranný sbor České republiky (hzscr.cz). Zadavatel přes 
to trvá na tom, že tato položka je součástí stavby, proto požaduje zajištění realizace po vybraném 
dodavateli veřejné zakázky.  

Tímto vysvětlením zadavatel nijak nemění ani nedoplňuje zadávací dokumentaci. Zadavatel proto 
v souvislosti s tímto vysvětlením nebude prodlužovat termín pro podání nabídek.

V Karlových Varech dne 30.08.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://www.hzscr.cz/clanek/informace-k-pripojovani-na-pco.aspx
https://www.hzscr.cz/clanek/informace-k-pripojovani-na-pco.aspx

